
DEMANDE DE LOCATION DE SALLE
PARTICULIER - ASSOCIATION - C.E.
ENTREPRISE - ORGANISME PUBLIC  

Mairie de Portes-lès-Valence - 1 place de la République - BP1 - 26800 Portes-lès-Valence
Contact : Ludivine Métaud - Service location de salles - 04 75 57 95 20

locations@mairie-plv.fr   Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 13h30 à 16h30.

DEMANDEUR 
Nom du représentant de l’organisme (association, entreprise, etc.) :..............................................................................................................................

Qualité du représentant (président, directeur, etc.) :.......................................................................................................................................................................

Nom et Prénom du demandeur :.............................................................................................................................................................................................................

Adresse :............................................................................................................................................................................................................................................................................

Téléphone :....................................................................................................... Portable :...................................................................................................................................

Courriel :..............................................................................................................  @ .....................................................................................................................................................

SALLE DEMANDÉE
n ESPACE CRISTAL ...............n  Sonorisation.............n  Vidéoprojecteur
.................................................................................................................................................Cloison ouverture .....n à droite ....n à gauche ...n centrale

n SALLE G. BRASSENS......n  Sonorisation

n SALLE F. LÉGER...................n  Sonorisation

n SALLE DES BRÛLATS

Dates : 
1er choix........................................................................  2ème choix........................................................................ 3ème choix.......................................................................

Motif de la réservation :.....................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Nombre de participants :.................................................................................................................................................................................................................................

Personne concernée (autre que le demandeur) :

Madame  n  Monsieur n  :.................................................................................................................................................................................................................

Adresse :............................................................................................................................................................................................................................................................................

Téléphone :....................................................................................................... Portable :...................................................................................................................................

Courriel :..............................................................................................................  @ .....................................................................................................................................................

Fait à ..................................................................  le .........................................................................   Signature du demandeur :

Pour votre information, votre demande de location n’est qu’une option. Elle ne sera validée qu’après retour du contrat signé par vos soins. Merci 
de bien vouloir prendre connaissance des documents qui vous seront demandés si acceptation du dossier : Chèques location et caution - Attes-
tation d’assurance de responsabilité civile - Justificatif de domicile de moins de 3 mois - Copie carte d’identité (si anniversaire) - Attestation de 
mariage (si mariage). Tarifs au dos.

Cadre réservé à l’administration (ne pas remplir par le demandeur).
Salle disponible   nn 	 	 Accord de l’élu   nn 	 	 Tarif :      Portois   nn     Non Portois  nn

1

Espace Cristal
535 (repas) - 612 (réunion)

Salle Fernand Léger
150

Salle des Brûlats
90

Salle Georges Brassens
350 (repas) - 400 (réunion)

NOMBRE MAXIMUM (PERSONNES ASSISES)



2

TARIFICATION DES SALLES
POUR LES PARTICULIERS, LES ASSOCIATIONS, LES C.E.,

LES ENTREPRISES ET LES ORGANISMES PUBLICS

SALLES

Espace 
Cristal

Particuliers,
Associations,

C.E.

Portois

Non Portois

Journée 
en semaine

410 €

760 €

Week-end

650 €

1 650 €

CautionLocation

salle

1 000 €

utilisation 
inappropriée nettoyage

500 € 400 €
Entreprises

Portoises

Non Portoises

Organismes
publics

500 €

1 000 €

410 €

650 €

1 650 €

650 €

TARIFICATION DES ÉQUIPEMENTS
Sonorisation avec micro filaire et sans fil

Espace Cristal, salle Georges Brassens, salle Fernand Léger

Cloison
Espace Cristal

Vidéoprojecteur avec écran 2 x 4 m
Espace Cristal

90 €

service gratuit

250 €

Ces salles ne peuvent faire office de lieu de couchage.

Salle
Georges
Brassens

Salle
Fernand
Léger

Salle
des 

Brûlats

Particuliers,
Associations,

C.E.

Particuliers,
Associations,

C.E.,
Entreprises

Particuliers,
Associations,

C.E.,
Entreprises

Portois

Portois

Portois

Non Portois

Non Portois

325 €

650 €

435 €

380 €

325 €

870 €

760 €

750 €

750 €

750 €

400 €

400 €

400 €

Entreprises
Portoises

Non Portoises

Organismes
publics

420 €

825 €

325 €

435 €

870 €

435 €


